Reconocimiento a los servidores públicos por los 
logros o cumplimientos de objetivos  

VIGENCIA 

mensual 0 

Fomento de valores y entendimiento de la 
importancia de la labor que desempeñan los 
trabajadores 

SEPTIEMBRE 

11/09/2025 

500,000 

102,700,000 

VALOR VIGENCIA 2025: Ciento dos millones setecientos mil pesos ($102.700.000) 

6. DIVULGACIÓN DEL PROGRAMA 

A través de la intranet, página web, correo, socialización con todo el personal. 

La Subgerencia Administrativa y Financiera dando cumplimiento a la aprobación de este Plan 
de Bienestar Social, por el Comité institucional de gestión y desempeño de la Empresa